
Saldo Anterior 121,79

Resgate de Aplicação 0,00

Contribuição Sindical Anual 0,00

266 Contribuição Sindical Mensal 0,00

Impressões 0,00

Processo Judiciais - Precatórios 0,00

Ressarcimento de Custas Processos 0,00

0,00

121,79

742 Água 20,00

560 Aluguel 0,00

Combustível 50,00

728 Contribuição Federativa 0,00

763 Cursos de Formação 0,00

448 Despesas Bancárias 0,00

609 Despesas com Cartório 0,00

483 Despesas com Viagem 0,00

357 Despesas Processuais 0,00

301 Honorários Advocatícios 0,00

301 Honorários Contábeis 0,00

Honorários Contratuais 0,00

595 Impostos e Taxas 0,00

378 Luz 0,00

Manutenção de Sistemas 0,00

Manutenção de Site 0,00

Material de Consumo 0,00

Material de Expediente 0,00

Material Permanente 0,00

Multas 0,00

413 Provedor de Internet 0,00

Saída para Aplicação 0,00

Saída para Caixa 0,00

Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 0,00

Serviços de Terceiros Pessoa Física 0,00

735 Softwares 0,00

756 Telefone Celular 0,00

385 Telefone Fixo 0,00

Processos Judiciais Precatório 0,00

469 Verba de Representação 0,00

70,00

70,00

51,79
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CAIXA

Entradas

Total das Entradas do Sindicato

Total Geral das Entradas

Saídas

Total das Saídas do Sindicato 

Total Geral das Saídas

Saldo em Caixa



Saldo Anterior 4.476,53

Resgate de Aplicação 600,00

Contribuição Sindical Anual 0,00

266 Contribuição Sindical Mensal 11.425,68

Impressões 0,00

Processo Judiciais - Precatórios 0,00

Ressarcimento de Custas Processos 0,00

12.025,68

16.502,21

742 Água 220,93

560 Aluguel 1.298,00

Combustível 0,00

728 Contribuição Federativa 0,00

763 Cursos de Formação 0,00

448 Despesas Bancárias 69,00

609 Despesas com Cartório 0,00

483 Despesas com Viagem 0,00

357 Despesas Processuais 0,00

301 Honorários Advocatícios 2.100,00

301 Honorários Contábeis 247,00

Honorários Contratuais 0,00

595 Impostos e Taxas 0,00

378 Luz 252,90

Manutenção de Sistemas 0,00

Manutenção de Site 0,00

Material de Consumo 429,86

Material de Expediente 173,00

Material Permanente 0,00

Multas 0,00

413 Provedor de Internet 79,90

Saída para Aplicação 4.396,87

Saída para Caixa 0,00

Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 750,00

Serviços de Terceiros Pessoa Física 600,00

735 Softwares 0,00

756 Telefone Celular 191,82

385 Telefone Fixo 192,93

Processos Judiciais Precatório 0,00

469 Verba de Representação 5.500,00

12.105,34

16.502,21

0,00

Entradas
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CONTA CORRENTE

Total das Entradas do Sindicato

Total Geral das Entradas

Saídas

Total das Saídas do Sindicato

Total Geral das Saídas

Saldo em Conta Corrente



Saldo Anterior 0,00

Rendimento 0,00

Aplicação 0,00

0,00

595 Impostos e Taxas 0,00

Resgate de Aplicação 0,00

0,00

0,00

Saldo Anterior 180.689,22

Rendimento 1.440,95

Aplicação 4.396,87

186.527,04

595 Impostos e Taxas 6,03

Resgate de Aplicação 600,00

606,03

185.921,01

Total das Saídas
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APLICAÇÃO - CDB/RDB

Entradas

Total das Entradas

Saídas

Saldo em Aplicação

Saldo em Aplicação

APLICAÇÃO - FIC GIRO MPE RF REF DI LP

Entradas

Total das Entradas

Saídas

Total das Saídas


